巫山科局发〔2025〕11号

巫山县科学技术局

关于转发《重庆市科学技术局关于申报2025年重庆市自然科学基金创新发展联合基金（长安汽车）项目的通知》的通知

各有关单位：

现将《重庆市科学技术局关于申报2025年重庆市自然科学基金创新发展联合基金（长安汽车）项目的通知》转发给你们，请积极参与申报。

附件：重庆市科学技术局关于申报2025年重庆市自然科学基金创新发展联合基金（长安汽车）项目的通知
巫山县科学技术局
2025年3月31日

（此件公开发布）

附件

重庆市科学技术局

关于申报2025年重庆市自然科学基金创新发展联合基金（长安汽车）项目的通知

各有关单位：

为推动科技创新和产业创新融合发展，引导基础研究多元化投入，提升我市企业自主创新能力，重庆长安汽车股份有限公司（以下简称长安汽车）与重庆市科技局共同设立了重庆市自然科学基金创新发展联合基金。根据《重庆市自然科学基金项目管理办法》《重庆市自然科学基金创新发展联合基金项目管理办法（试行）》等规定，结合年度工作安排，决定启动2025年重庆市自然科学基金创新发展联合基金（长安汽车）项目（以下简称联合基金）申报工作。现将有关事项通知如下：

一、支持范围和领域
重点围绕智能网联汽车、新能源汽车、汽车软件等领域重要科学问题和关键技术难题，吸引集聚市内外优秀科研人员开展基础研究、应用基础研究和前沿技术研究，加强产学研协同创新，推动重庆智能网联新能源汽车等产业高质量发展。

二、申报时限

2025年3月31日9：00—4月30日18：00。

三、申报路径

具体申报通知、申报流程、系统操作说明及相关要求请通过“智汇攻关”（https://zhgg.csti.cn/web/ggzx-xqzj-pc/#/ykb）获取，个人用户使用“渝快办”账号登录，选择“项目管理”进入项目管理系统，通过“通知公告”板块查阅申报通知详情，并在线提交项目申报书及必备的附件材料。

四、注册登录

项目申报单位、项目负责人及项目组成员须提前通过“渝快办（https://authcq.cqdcg.com/sso/login）”完成账号注册：申报单位须使用法人身份进行注册；项目负责人和项目组成员须使用个人身份进行注册。

五、注意事项

本次项目申请实行“无纸化”线上申报。申报单位必须在规定时间内在线确认并提交申请书及相关申报材料，申报时间截止后不再受理任何线上、线下形式提交的申报材料。

六、咨询电话

科技项目管理服务中心：023—67512626

基础研究处：023—67515875；023—67839361；传真：023—67513680

长安汽车：13648393582

“渝快办”账号注册咨询：023-87912832 

系统技术支持：023-60842262、023-67035473

                       重庆市科学技术局

                       2025年3月28日

巫山县科学技术局办公室                  2025年3月31日印发